pada tahun 2016 dan menamatkan Pendidikan pada tahun 2021 .

Selama menjadi mahasiswa, aktif dalam organisasi yaitu Suska TV

sebagai Editor Program. Penulis juga pernah melaksanakan Job Training di

INEWS TV Bandung sebagai Editor program. penulis dinyatakan lulus pada

sidang munaqasah pada tanggal 17 Rabiul Akhir 1443 H/ 12 November 2021 M

dengan IPK terakhir 3,52 dan berhak menyandang gelar Serjana Ilmu

Komunikasi (S.I.Kom).